
REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 ApS

CVR-nr.: 83005815

Zinnsgade 7
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2024

Gregers Holm-Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 ApS
Zinnsgade 7
2100 København Ø

CVR-nr.: 83005815
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive statsautoriseret revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		445.738	467.172
Personaleomkostninger		-485.447	-594.361
Resultat af ordinær primær drift		-39.709	-127.189
Andre finansielle indtægter		5.833	7.770
Øvrige finansielle omkostninger		-2.979	-56.723
Ordinært resultat før skat		-36.855	-176.142
Skat af årets resultat		3.011	34.000
Årets resultat		-33.844	-142.142
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.844	-142.142
I alt		-33.844	-142.142

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.375	63.750
Igangværende arbejder for fremmed regning		60.000	0
Udskudte skatteaktiver		37.000	34.000
Tilgodehavende skat		9.247	0
Andre tilgodehavender		15.000	11.710
Tilgodehavender i alt		130.622	109.460
Andre værdipapirer og kapitalandele		151.075	278.136
Værdipapirer og kapitalandele i alt		151.075	278.136
Likvide beholdninger		23.733	7.253
Omsætningsaktiver i alt		305.430	394.849
AKTIVER I ALT		305.430	394.849

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-79.251	-45.407
Egenkapital i alt		45.749	79.593
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.066	62.914
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		201.615	252.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.681	315.256
Gældsforpligtelser i alt		259.681	315.256
PASSIVER I ALT		305.430	394.849

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

statsautoriseret revisor
Gregers Holm-Nielsen
Zinnsøgade 7, 4. tv.
2100 København Ø

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1